

TUNKAS EJENDOMME ApS

Årsrapport

16. november 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2014

Palle Kløve Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TUNKAS EJENDOMME ApS
Rougsøvej 324
8950 Ørsted

CVR-nr: 34737185
Regnskabsår: 16/11/2012 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at eje og udleje fast ejendom, samt anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør -296 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. nov 2012 - 31. dec 2013

	Note	2012/13 kr.
Nettoomsætning		157.443
Eksterne omkostninger		-308.109
Bruttoresultat		-150.666
Resultat af ordinær primær drift		-150.666
Øvrige finansielle omkostninger		-244.549
Ordinært resultat før skat		-395.215
Ekstraordinært resultat før skat		-395.215
Skat af årets resultat		98.804
Årets resultat		-296.411

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Grunde og bygninger		5.660.000
Materielle anlægsaktiver i alt		5.660.000
Anlægsaktiver i alt		5.660.000
AKTIVER I ALT		5.660.000

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-296.411
Egenkapital i alt		-216.411
Hensættelse til udskudt skat		-98.804
Hensatte forpligtelser i alt		-98.804
Gæld til realkreditinstitutter		5.794.170
Gæld til banker		164.175
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.958.345
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		16.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.870
Gældsforpligtelser i alt		5.975.215
PASSIVER I ALT		5.660.000

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse planlægger at tilføre selskabet kapital i 2014.